Архангельская область
Коношский муниципальный район
Муниципальное образование «Волошское»

Муниципальный Совет
четвертого созыва шестая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

   от  14 марта 2017 года					                 		№  20

п. Волошка, Коношского района
Архангельской области

О внесении изменений в решение муниципального Совета от 28 декабря 2015 года № 88 «Об утверждении Положения  о Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Волошское»

     В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации» муниципальный Совет решает:
1. Внести изменения в решение муниципального Совета от 28 декабря 2015 года № 88 «Об утверждении Положения  о Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Волошское» (далее Положение):
     - подпункт «г» пункта 6.13 Положения  исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Волошском муниципальном Вестнике.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета
[bookmark: _GoBack]МО «Волошское»                                                              М.Э.Годовикова

Глава муниципального образования
«Волошское»                                                                          Ю.Б. Попов